

فوتبال

خط و نشان مجیدی برای جانشینان احتمالی اش در استقلال

● فرهاد مجیدی با استقلال به روزهای خوب برگشته و حالا نه تنها جایگاه سومیش در جدول رده بندی را تثبیت کرده بلکه این شانس را روی کاغذ همچنان برای استقلال نگه داشته تا در صورت لغزش پرسپولیس و سپاهان به رده های بالاتری در جدول رده بندی برسد. به گزارش فرارو، این موضوعات تنها بخشی از کار مهمی است که فرهاد مجیدی این روزها انجام داده است؛ بخش مهم تر کار او، اما مربوط به تقابلی با استقلال های سابق است؛ مربیانی که نام هر کدام از آنها بارها به عنوان جانشین فرهاد مجیدی در فصل آینده مطرح شده است. واقعیت این است که اختلاف فرهاد مجیدی با کادر مدیریت باشگاه این شایعه را به وجود آورده که آنها منتظر ناکامی مجیدی در کسب جام هستند تا عذرش را برای فصل بعد بخواهند. استقلال کار سختی برای قهرمانی در لیگ دارد ولی فرهاد مجیدی امیدوار است در جام حذفی قهرمانی بیابد و در استقلال ماندنی شود. این اتفاقات در حالی رخ داده که تعداد مربیان استقلالی حاضر در لیگ برتر زیاد شده و هربار نام یکی از آنها به عنوان سرمربی بعدی استقلال مطرح می شود. با وجود این کارنامه فرهاد مجیدی برای تک تک آن ترناتیوهایش خوب بوده؛ او چهار مربی استقلالی را شکست داده و بدشانسی مسأوی کرده است. مجیدی ابتدا فولاد را جواد نکونام را برد، بعد مهدی رحمتی را پدیده را شکست داد و سرانجام هم از سد امیر قلعه نویی عبور کرد. از نکونام و قلعه نویی به عنوان گزینه های جدی سرمربیگری در استقلال نام برده می شد. مجیدی البته بدشانس بود که کل تیمش برابر آلومینیوم ارک و علیرضا منصوریان رد شد وگرنه می توانست منصوریان را هم به عنوان یکی دیگر از گزینه های نیکمست استقلال از پیش رو بردارد. سرانجام، مجیدی موفق شد تراکتور با فیروز کریمی که روزگار کمی را به عنوان سرمربی در این باشگاه بود، شکست دهد تا کارنامه درخشانی برابر استقلالی های سابق داشته باشد.

ناکامی پرسپولیس در شکستن طلسم فولاد آرن

● فولاد در هشت بازی آخرش در اهواز، فقط یک گل خورده و در دو میزبانی آخر، توانسته دروازه اش را مقابل مدعیان اصلی قهرمانی بسته نگه دارد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، فولاد نکونام این فصل، توانست جای نایبی بین تیم های بالای جدول پیدا کند. آنها هنوز، شانس کسب سهمیه لیگ قهرمانان فصل بعد را دارند اما از طرفی، با یک نتیجه بد می توانند وارد نیمه پایین جدول شوند. باین حال، نقطه قوت فولاد دفاع و سد بلند مقابل دروازه این تیم در بازی های خانگی است. سپاهان و پرسپولیس، بهترین خطوط حمله لیگ برتر، دو تیم آخری بودند که به اهواز سفر کردند و با مساوی بدون گل به خانه برگشتند. سرنوشتی که بیشتر تیم های این فصل، در سفر به اهواز آن را تجربه کرده اند. فولاد در هشت بازی آخر خانگی لیگ، فقط یک گل از تراکتور خورده است. پیکان، پدیده، ذوب آهن، گل گهر، نفت مسجد سلیمان، سپاهان و پرسپولیس دیگر تیم هایی بودند که در پنج ماه اخیر به اهواز سفر کردند و نتوانستند دروازه فولاد را در خانه باز کنند. فولاد فقط نیمی از این بازی ها را برده اما در بسته نگه داشتن دروازه اش، کاملا موفق عمل کرده است. آمار گل خورده های خانگی فولاد در تمام طول فصل هم بیشتر از عدد سه نمی شود. مس رفتنجان و استقلال، دو تیم دیگری بودند که در هفته های ابتدایی توانستند یک گل در اهواز بزنند. تیم هایی که هیچ کدام، برنده از زمین خارج نشدند. نکونام حداقل در بازی های خانگی توانسته حریف را کاملا مهار کند اما هنوز در گل زنی، تیمش آن قدر خوب نبوده که بتواند امتیازات کامل بازی های خانگی را به دست آورد. فعلا آنها، با متوقف کردن هم زمان سپاهان و پرسپولیس در هفته های اخیر، نشان داده اند دروازه شان در اهواز تا چه حد برای گل زنان حریف دست نیافتنی است. زمینی که نه آقای گل لیگ و نه بازیکنان خلاق گل محمدی، موفق نشدند در آن کیفیت همیشگی شان را حفظ کنند.

فغانی داور دربی می شود؟

● داور مطرح فوتبال ایران به عنوان یکی از گزینه های قضاوت در بازی مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی شناخته می شود. به گزارش ایبنا، در حالی که کمتر از ۱۰ روز تا مسابقه شهرآورد تیم های استقلال و پرسپولیس تهران در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی فرصت باقی مانده است، شایعات زیادی درباره گزینه قضاوت این مسابقه مطرح شده است. یکی از داورانی که نام او برای مسابقه حساس دربی عنوان شده، علیرضا فغانی است که از شهریورماه دو سال پیش ایران را به مقصد استرالیا ترک کرد و در لیگ برتر فوتبال این کشور فعالیت دارد. برخلاف شایعات مطرح شده بعدی است قضاوت دربی پیش رو به علیرضا فغانی محول شود و او طی روزهای آتی به استرالیا باز خواهد گشت. فغانی که اکنون تحت قرارداد فدراسیون استرالیا قرار دارد، سابقه شش قضاوت دربی را در کارنامه دارد تا این حیث رکوردی ویژه و شاید دست نیافتنی را از آن خود کند. آخرین دیداری که فغانی در دربی قضاوت کرده به تساوی بدون گل استقلال و پرسپولیس در شماره ۸۹ برمی گردد که در تاریخ پنجم مهرماه ۱۳۹۷ برپا شده بود.

علی دایی حوالی خروجی بزرگراه باکری!



زبان هاست. این بر سر زبان بودن فقط مربوط به رسانه های ایرانی نمی شود و بسیاری از رسانه های معتبر دنیا نام علی دایی را مطرح و چندین گفت و گو متفاوت هم با او تابه حال ترتیب داده اند. دایی برای فوتبال اروپایی ها هم شناخته شده است و همین چندوقت پیش بود که عنوان شد باشگاه لیگ برتری انگلیس یعنی اورتون به علی دایی شغلی در بخش مدیریت پیشنهاد کرده که با جواب منفی اسطوره فوتبال ایران روبه رو شده است. از این گذشته علی دایی در فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا هم چهره ای شناخته شده و البته محبوب است. او چندین سال عضو کمیته جوانان فیفا بود و همین گلا بسیاری از کارشناسان آسیایی اعتقاد دارند اگر بخواهد می تواند برای ریاست AFC هم اقدام کند. علی دایی در کنار یگی، دو چهره دیگر از فوتبال ایران، تنها فوتبالیست هایی هستند که حتی در کشورهای عربی حوزه خلیج فارس که ارتباط حسنه دیپلماتیک با ایران هم ندارند، مورد قبول و محبوب است. با وجود آنکه این روزها کریستیانو رونالدو به رکوردش رسیده ولی دایی همچنان برترین گل زن تاریخ بازی های ملی در آسیا محسوب می شود و احتمالا این رکورد را تا چندین سال دیگر در اختیار خواهد داشت. حالا سهم چنین شخصی از خیابان ها و محل های بی شمار در تهران شده است جایی حوالی خروجی بزرگراه باکری! درست است که همه چیز در حال توسعه است و احتمالا تا چندین سال دیگر همان خیابان هم یکی از شلوغ ترین خیابان های تهران شود ولی می شد درباره این اقدام سنجیده تر عمل کرد تا شان کاری که علی دایی برای فوتبال ایران انجام داده بیشتر حفظ شود. البته پرواضح است که علی دایی نه نیازی به چنین گذارنی دارد و نه احتمالا علاقه ای ولی بحث اصلی اینجاست که اعضای شورای شهر یک کار خوب را با یک انتخاب نه چندان خوب خنثی کرده اند. کار خوب آنها تجلیل از مملکتد علی دایی در زمان حیاتش است ولی انتخاب آنها برای خیابانی که به اسم دایی کرده اند، چندان مناسب و درخور نیست.

تقابل جذاب کیمیا علیزاده و ناهید کیانی



شرق: فدراسیون جهانی تکواندو درحالی روز گذشته رنکینگ های تکواندوکاران المپیک را اعلام کرده که اتفاق جالبی را پیش روی تکواندوی زنان ایران قرار داده است. از آنجایی که طبق جدول مسابقات تکواندو در المپیک، قرعه کشی برای رویارویی نفرات صورت نمی گیرد و همه چیز طبق رنکینگ انجام می شود، ناهید کیانی باید به عنوان نفر هفدهم رنکینگ با کیمیا علیزاده نفر شانزدهم رنکینگ روبه رو شود. ناهید کیانی به عنوان تنها بانوی تکواندوی ایران توانست در وزن ۵۷- کیلوگرم سهمیه بازی های المپیک را کسب کند. او که از طریق مسابقات کسب سهمیه در قاره آسیا المپیک شده بود، شرایط چندان خوبی در رنکینگ جهانی ندارد و به همین دلیل در میان همه نفرات حاضر در این وزن در رده آخر قرار گرفته است. بانوی هوگویی پون کشورمان در شرایطی در اولین دور مبارزه خود باید به مصاف کیمیا علیزاده برود که رفاقتی دیرینه با بازیکن سابق تیم ملی تکواندوی زنان ایران دارد. علیزاده که پرافتخارترین بانوی تکواندوکار کشور به حساب می آید، در بازی های المپیک دست به کار بزرگی زد و با کسب نشان برنز، اولین زن مدال آور تاریخ ورزش ایران در بزرگترین رویداد ورزشی دنیا لقب گرفت. او حالا دو سالی می شود که از ایران مهاجرت کرده و ساکن آلمان شده و می خواهد مسیر ورزش حرفه ای را در اروپا دنبال کند. کمیته بین المللی المپیک (IOC) که در هر دوره از بازی های المپیک شرایط حضور در این بازی ها را برای ورزشکاران پناهجو مهیا می کند، چندی پیش اعلام کرد که علیزاده می تواند زیر پرچم IOC در المپیک ۲۰۲۰ به میدان برود. این نبرد در دور اول مسابقات بین دو تکواندوکار ایرانی از جذابیت و حساسیت بالایی برخوردار بود و شاید برای هر دو نفر رقابت خاص به حساب بیاید. اگر اتفاقی خاصی رخ ندهد و تغییری در رنکینگ ایجاد نشود، کیانی و علیزاده دور نخست به مصاف هم خواهند رفت و برنده مبارزه دو ایرانی، دور دوم به مصاف «مید جونز» نفر یک رنکینگ و یکی از بهترین های جهان با دراختیارداشتن دو طلای المپیک، طلا، نقره و برنز جهان، هشت طلا، پنج نقره و یک برنز گردنبری و تکواندوکاران ایرانی در این روز خواهند بود.

خبر

پریسا جهانفکریان در چه صورتی به المپیک می رود؟

● به گزارش ایسنا، پس از اینکه مشخص شد پریسا جهانفکریان دختر وزنه بردار ایران سهمیه المپیک گرفته، اعلام کرد تحت عمل جراحی قرار گرفته است، مسئله ای که اعزام او به المپیک را در حاله ای از ابهام قرار داد و سفرش به توکیو را منوط به تأیید سلامت این ورزشکار به منظور شرکت در مسابقات کرده است. سید اشکان اردیبهشت، دبیر فدراسیون پزشکی ورزشی در گفت و گو با ایسنا، در رابطه با آخرین وضعیت پریسا جهانفکریان، اظهار کرد: هم اکنون این ورزشکار درحال انجام معاینات پزشکی از سوی فدراسیون پزشکی ورزشی است و معاینات او هنوز نهایی نشده است. او ادامه داد: ورزشکار باید تحت معاینات پزشکی از سوی پزشکان معتمد فدراسیون پزشکی ورزشی قرار گیرد و به طور حتم پزشک معالج او که عمل جراحی را انجام داده است نیز نظر پزشکی خود را ارائه می کند. دبیر فدراسیون پزشکی ورزشی با اشاره به اینکه تمامی ورزشکاران المپیک بر اساس روال، تحت معاینات پزشکی پیش از اعزام قرار می گیرند و پایش سلامت می شوند، بیان کرد: پریسا جهانفکریان نیز تحت معاینات سلامت قرار می گیرد، واکسن کرونا برای او تزریق می شود و در نهایت تست دوپینگ خواهد داد و در صورتی که اعزام او قطعی شود، تست PCR می دهد. اردیبهشت افزود: در مجموع علاوه بر نظر تخصصی پزشک معالج ورزشکار که او را تحت عمل جراحی قرار داده است، نظرات تخصصی پزشکان معتمد ارتوپد فدراسیون پزشکی ورزشی به کمیته ملی المپیک جهت تصمیم گیری به منظور اعزام ورزشکار به المپیک تأیید ارسال می شود. او با اشاره به اینکه معاینات پزشکی صورت گرفته از سوی فدراسیون پزشکی ورزشی روند چندایستگاهی است، خاطرنشان کرد: معاینات عمومی، معاینات قلب و عروق، معاینات تخصصی ارتوپدی، آزمایشات، مشاوره روان شناسی، تغذیه و... برای ورزشکار در دستور کار قرار دارد که فرایند زمان بری است اما به زودی معاینات ورزشکار به پایان می رسد و پس از آن نظر پزشکی به دست آمده در رابطه با معاینات به کمیته ملی المپیک ارسال می شود تا در رابطه با اعزام ورزشکار به منظور انجام مسابقات تصمیم گیری شود.



موسسه خیریه کهریزک
مرکز نگهداری، درمان
و آموزش معلولین و سالمندان
غیر دولتی، غیرانتفاعی، مردمی

۳۰۰ میلیون تومان در هر ماه، هزینه پوشینه ۳ هزار توانخواه آسایشگاه کهریزک است.

آسوده

کمک های مردمی: ۰۲۱-۴۲۱۱۴۰۰۰ | کهریزک charity@
روابط عمومی: ۰۲۱-۸۸۳۱۰۶۸۸ | www.kahrizakcharity.com
#۶۵ *۲۸۰*